Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2020 №   1076
Великий Новгород

О внесении  изменения  в состав
комиссии  по  списанию  выпол-
ненных  работ и затрат по объек-
там незавершенного строитель-
ства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по списанию выполненных работ и

затрат по объектам незавершенного строительства, утвержденный постановлением

Администрации Великого Новгорода от 16.08.2018 № 3686 (в редакции

постановлений Администрации Великого Новгорода от 17.06.2019 № 2422,

от 25.12.2019 № 5438), изложив его в следующей редакции:

"СОСТАВ
комиссии по списанию выполненных работ и затрат по объектам

незавершенного строительства

Латышев И.А. - заместитель Главы администрации Великого
Новгорода, председатель комиссии

Еремин В.А. - заместитель Главы администрации Великого
Новгорода, заместитель председателя комиссии

Жилин Е.А. - председатель комитета архитектуры и
градостроительства Администрации Великого
Новгорода, заместитель председателя комиссии

Васильева О.Ю. - заместитель начальника отдела по строительству
комитета архитектуры и градостроительства
Администрации Великого Новгорода, секретарь
комиссии

2

    Члены комиссии:

Алфимов О.В. - начальник правового управления Администрации
Великого Новгорода

Васильев А.А. - директор муниципального казенного учреждения
Великого Новгорода "Управление капитального
строительства"

Жигуляева Е.А. - председатель комитета по управлению муници-
пальным имуществом и земельными ресурсами
Великого Новгорода

Ильин А.Е. - заместитель директора муниципального казенного
учреждения Великого Новгорода "Городское
хозяйство"

Павлова О.С. - заместитель Главы администрации Великого
Новгорода

Тейдер А.А. - председатель комитета по управлению городским
хозяйством Администрации Великого Новгорода

Шанаева И.Л. - председатель комитета по образованию
Администрации Великого Новгорода".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода С.В. Бусурин

тд

1076п